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 30. Murnauer Marktmeisterschaft

Einzelwertung

Schüler  

Platz Name, Vorname Kat. Rd 1 Rd 2 Gesamt

1. Guney,Florian SCH 39 39 78

2. Habermann,Tim SCH 38 49 87

3. Spöttl,Ludwig SCH 48 56 104

4. Giessler,Sophie SCH 57 51 108

5. Huber,Johannes SCH 52 60 112

6. Gerstmayr,Anton SCH 57 59 116

7. Eschelbach,Katharina SCH 70 62 132

8. Vogt,Max SCH 62 71 133

9. Schmökel,Tobias SCH 69 71 140

10. Mühl,Adriana SCH 67 76 143

11. Mühl,Korbinian SCH 67 77 144

12. Vogt,Hans SCH 89 79 168

Geilenkirchen,Alica SCH 80 0 DNF

Stinjek,Lina SCH 75 0 DNF

Geilenkirchen,Justin SCH 74 0 DNF

Jugend

Platz Name, Vorname Kat. Rd 1 Rd 2 Gesamt

1. Winter,Florian J 40 39 79



 30. Murnauer Marktmeisterschaft

Einzelwertung

Damen  

Platz Name, Vorname Kat. Rd 1 Rd 2 Gesamt

1. Schmidt,Anja D 47 38 85

2. Eder,Viktoria D 53 48 101

3. Vogt,Katrin D 51 55 106

Stinjek,Heike D 72 0 DNF

Geilenkirchen,Manuela D 50 0 DNF

Platz Name, Vorname Kat. Rd 1 Rd 2 Gesamt

1. Guney,Anne SW 45 39 84

2. Schmökel,Angelika SW 46 39 85

3. Habermann,Gitta SW 49 37 86

4. Maierhofer,Jutta SW 43 48 91

5. Lautenbacher,Maria SW 49 43 92

6. Müller,Annemarie SW 51 41 92

7. Winter,Petra SW 41 52 93

8. Spöttl,Barbara SW 48 47 95

9. Reil,Edeltraud SW 57 47 104

10. Schallermayer,Berta SW 50 54 104

11. Winkler,Inge SW 54 60 114

12. Eder,Hilde SW 62 53 115

13. Eder,Anita SW 65 55 120

14. Maier,Christa SW 59 64 123

Seniorinnen



 30. Murnauer Marktmeisterschaft

Einzelwertung

Herren  

Platz Name, Vorname Kat. Rd 1 Rd 2 Gesamt

1. Kröcker,Peter H 30 39 69

2. Süssmeir,Michael H 39 32 71

3. Lieb,Samuel H 41 42 83

4. Seybold,Tobias H 43 54 97

Platz Name, Vorname Kat. Rd 1 Rd 2 Gesamt

1. Roth,Bernhard SM 36 37 73

2. Waltenberger,Rudi SM 45 38 83

3. Winter,Alfred SM 39 45 84

4. Habermann,Frank SM 39 47 86

5. Dräger,Jürgen SM 40 47 87

6. Spöttl,Georg SM 45 43 88

7. Guney,Thomas SM 40 52 92

8. Müller,Wilhelm SM 49 43 92

9. Winkler,Hans SM 41 53 94

10. Eder,Sigi SM 48 46 94

11. Schröfele,Willi SM 43 51 94

12. Gramer,Sepp SM 54 45 99

13. Reil,Horst SM 51 49 100

14. Süssmeir,Helmut SM 64 56 120

Stinjek,Dirk SM 43 0 DNF

Geilenkirchen,Conny SM 48 0 DNF

Senioren



 30. Murnauer Marktmeisterschaft

Familienwertung

1. Platz Start# Guney Kat. Rd 1 Rd 2 254
4 Guney,Thomas SM 40 52 0
5 Guney,Anne SW 45 39  
6 Guney,Florian SCH 39 39

124 130

2. Platz Start# Habermann Kat. Rd 1 Rd 2 259
1 Habermann,Frank SM 39 47
2 Habermann,Gitta SW 49 37
3 Habermann,Tim SCH 38 49

126 133

3. Platz Start# Müller Kat. Rd 1 Rd 2 292
 20 Müller,Annemarie SW 51 41

21 Müller,Wilhelm SM 49 43
22 Giessler,Sophie SCH 57 51
23 Eschelbach,Katharina SCH 70 62

157 135

Bei der Familienwertung werden 3 Ergebnisse/Runde gewertet. 

Die farbig unterlegten Ergebnisse sind im Gesamtergebnis nicht erfasst.

f.d.R. MGC Murnau - Ernst Böhm



 30. Murnauer Marktmeisterschaft

Mannschaftswertung

1. Platz Start# Merlin Kat. Rd 1 Rd 2 318

1 Habermann,Frank SM 39 47

2 Habermann,Gitta SW 49 37

3 Habermann,Tim SCH 38 49

4 Guney,Thomas SM 40 52

5 Guney,Anne SW 45 39

6 Guney,Florian SCH 39 39

156 162

2. Platz Start# FSG Murnau I Kat. Rd 1 Rd 2 357

34 Winter,Alfred SM 39 45

35 Winter,Petra SW 41 52

36 Winter,Florian J 40 39

37 Eder,Viktoria D 53 48

58 Mühl,Korbinian SCH 67 77

??? ???

173 184

3. Platz Start# Verschönerungsverein II Kat. Rd 1 Rd 2 370

10 Maierhofer,Jutta SW 43 48  

16 Schallermayer,Berta SW 50 54

17 Lautenbacher,Maria SW 49 43

18 Waltenberger,Rudi SM 45 38

19 Maier,Christa SW 59 64

187 183

4. Platz Start# Lechtaler Kat. Rd 1 Rd 2 373

48 Süssmeir,Helmut SM 64 56

49 Süssmeir,Michael H 39 32

50 Seybold,Tobias H 43 54

51 Schmidt,Anja D 47 38

193 180



 30. Murnauer Marktmeisterschaft

Mannschaftswertung

5. Platz Start# Verschönerungsverein I Kat. Rd 1 Rd 2 394

11 Reil,Edeltraud SW 57 47

12 Reil,Horst SM 51 49

13 Winkler,Inge SW 54 60

14 Winkler,Hans SM 41 53

15 Gramer,Sepp SM 54 45

200 194

6. Platz Start# Verschönerungsverein II Kat. Rd 1 Rd 2 424

20 Müller,Annemarie SW 51 41

21 Müller,Wilhelm 0 49 43

22 Giessler,Sophie 0 57 51

23 Eschelbach,Katharina 0 70 62

227 197

7. Platz Start# FSG Murnau II Kat. Rd 1 Rd 2 502

42 Vogt,Hans SCH 89 79

43 Vogt,Max SCH 62 71

44 Vogt,Katrin D 51 55

45 Eder,Anita SW 65 55

57 Mühl,Adriana SCH 67 76

 245 257

Bei der Mannschaftswertung werden 4 Ergebnisse/Runde gewertet. 

Die farbig unterlegten Ergebnisse sind im Gesamtergebnis nicht erfasst.

f.d.R. MGC Murnau - Ernst Böhm


